
20. Tek na Tabor, Rezultati skupno

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 12 Semrov Jernej SD Hotedrzica M 1993 A 29:25,2

2 9 Pagavino Filippo Skye Team M 1980 C 29:55,2

3 15 Strnad Simon SD Nanos M 1967 D 30:23,3

4 20 Margon Borut BM1 Prosport M 1981 C 30:35,4

5 14 Volk Martin M 1991 B 32:45,7

6 2 Skok Benjamin SD Kraski tekaci M 1974 C 33:05,1

7 10 Cergolj Primoz SD Kraski tekaci M 1984 B 34:23,6

8 19 Bunz Valter Trieste Alt M 1983 B 34:38,0

9 16 Licen Igor SD 3 Sport M 1972 D 35:16,2

10 26 Mikuz Robi SD Hotedrsica M 1976 C 35:44,7

11 5 Buda Valter SD Kraski tekaci M 1979 C 36:49,5

12 7 Skabar Marko SD Kraski tekaci M 1973 C 37:19,1

13 18 Kafol Luka M 1982 C 38:44,6

14 22 Fabjan Gregor SRD Kras - Run For Life M 1979 C 39:21,9

15 13 Gabrijelcic Matej SD Mahle M 1978 C 39:54,0

16 17 Oven Ales SD 3 Sport M 1985 B 41:50,0

17 21 Kobal Matjaz SD Nanos Podnanos M 1974 C 42:00,2

18 6 Kavs Miran SD Kraski tekaci M 1957 E 42:06,1

19 24 Hojsak Bostjan Hitre Tacke M 1979 C 44:51,0

20 8 Kragelj Andrej M 1983 B 45:32,0

21 3 Skok Rajko SD Kraski tekaci M 1968 D 46:38,0

22 1 Smodis Andreja SD Kraski tekaci Z 1984 G 46:41,4

23 25 Rojc Zala Z 1998 F 50:48,9

24 11 Hrovatin Darko Burja Vipava M 1957 E 51:05,6

25 4 Spanic Veselko Hitre noge Senozece M 1955 E 53:46,3

26 23 Milic Rada SD Kraski tekaci Z 1952 I 55:41,6

27 27 Zvab Darko M 1957 E 59:27,9

Skupno Moški

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 12 Semrov Jernej SD Hotedrzica M 1993 A 29:25,2

2 9 Pagavino Filippo Skye Team M 1980 C 29:55,2

3 15 Strnad Simon SD Nanos M 1967 D 30:23,3

4 20 Margon Borut BM1 Prosport M 1981 C 30:35,4

5 14 Volk Martin M 1991 B 32:45,7

6 2 Skok Benjamin SD Kraski tekaci M 1974 C 33:05,1

7 10 Cergolj Primoz SD Kraski tekaci M 1984 B 34:23,6

8 19 Bunz Valter Trieste Alt M 1983 B 34:38,0

9 16 Licen Igor SD 3 Sport M 1972 D 35:16,2

10 26 Mikuz Robi SD Hotedrsica M 1976 C 35:44,7

11 5 Buda Valter SD Kraski tekaci M 1979 C 36:49,5

12 7 Skabar Marko SD Kraski tekaci M 1973 C 37:19,1

13 18 Kafol Luka M 1982 C 38:44,6

14 22 Fabjan Gregor SRD Kras - Run For Life M 1979 C 39:21,9

15 13 Gabrijelcic Matej SD Mahle M 1978 C 39:54,0



16 17 Oven Ales SD 3 Sport M 1985 B 41:50,0

17 21 Kobal Matjaz SD Nanos Podnanos M 1974 C 42:00,2

18 6 Kavs Miran SD Kraski tekaci M 1957 E 42:06,1

19 24 Hojsak Bostjan Hitre Tacke M 1979 C 44:51,0

20 8 Kragelj Andrej M 1983 B 45:32,0

21 3 Skok Rajko SD Kraski tekaci M 1968 D 46:38,0

22 11 Hrovatin Darko Burja Vipava M 1957 E 51:05,6

23 4 Spanic Veselko Hitre noge Senozece M 1955 E 53:46,3

24 27 Zvab Darko M 1957 E 59:27,9

Skupno Ženske

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 1 Smodis Andreja SD Kraski tekaci Z 1984 G 46:41,4

2 25 Rojc Zala Z 1998 F 50:48,9

3 23 Milic Rada SD Kraski tekaci Z 1952 I 55:41,6

Rezultati po kategorijah (A)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 12 Semrov Jernej SD Hotedrzica M 1993 A 29:25,2

Rezultati po kategorijah (B)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 14 Volk Martin M 1991 B 32:45,7

2 10 Cergolj Primoz SD Kraski tekaci M 1984 B 34:23,6

3 19 Bunz Valter Trieste Alt M 1983 B 34:38,0

4 17 Oven Ales SD 3 Sport M 1985 B 41:50,0

5 8 Kragelj Andrej M 1983 B 45:32,0

Rezultati po kategorijah (C)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 9 Pagavino Filippo Skye Team M 1980 C 29:55,2

2 20 Margon Borut BM1 Prosport M 1981 C 30:35,4

3 2 Skok Benjamin SD Kraski tekaci M 1974 C 33:05,1

4 26 Mikuz Robi SD Hotedrsica M 1976 C 35:44,7

5 5 Buda Valter SD Kraski tekaci M 1979 C 36:49,5

6 7 Skabar Marko SD Kraski tekaci M 1973 C 37:19,1

7 18 Kafol Luka M 1982 C 38:44,6

8 22 Fabjan Gregor SRD Kras - Run For Life M 1979 C 39:21,9

9 13 Gabrijelcic Matej SD Mahle M 1978 C 39:54,0

10 21 Kobal Matjaz SD Nanos Podnanos M 1974 C 42:00,2

11 24 Hojsak Bostjan Hitre Tacke M 1979 C 44:51,0

Rezultati po kategorijah (D)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 15 Strnad Simon SD Nanos M 1967 D 30:23,3

2 16 Licen Igor SD 3 Sport M 1972 D 35:16,2

3 3 Skok Rajko SD Kraski tekaci M 1968 D 46:38,0

Rezultati po kategorijah (E)



Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 6 Kavs Miran SD Kraski tekaci M 1957 E 42:06,1

2 11 Hrovatin Darko Burja Vipava M 1957 E 51:05,6

3 4 Spanic Veselko Hitre noge Senozece M 1955 E 53:46,3

4 27 Zvab Darko M 1957 E 59:27,9

Rezultati po kategorijah (F)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 25 Rojc Zala Z 1998 F 50:48,9

Rezultati po kategorijah (G)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 1 Smodis Andreja SD Kraski tekaci Z 1984 G 46:41,4

Rezultati po kategorijah (I)

Mesto Št. Ime-Priimek Klub Spol Let. Roj. Kat. Čas

1 23 Milic Rada SD Kraski tekaci Z 1952 I 55:41,6


